[bookmark: _GoBack]河南省农村专业技术协会关于组织开展全省农技协统计调查工作的通知
各省辖市、济源示范区科协、农技协：
为贯彻落实《中国科学技术协会事业发展“十四五”规划（2021—2025年）》《中国科协组织建设“十四五”规划（2021—2025年）》《中国科协科普发展规划（2021—2025年）》，按照中国农技协组织开展全国农技协统计调查有关要求，现组织开展河南省农技协统计调查工作，现将有关事项通知如下：
一、统计范围
各省辖市、济源示范区农技协联合会、县级农技协联合会、基层农技协联合会。
二、统计内容
各级农技协联合会和基层农技协的基本情况、为科技工作者服务、产业服务、科技志愿服务、科学普及情况。
统计时间截至2021年12月31日，统计数据为实际发生数。
三、组织实施
按照统一管理、分级负责的原则，各省辖市科协、农技协负责组织填报、收集、审核并汇总上报本级农技协联合会、县级农技协联合会和基层农技协情况表。组织本辖区基层农技协通过“中国农村专业技术协会”微信公众号，在线填写调查问卷，每个有基层农技协的县(市、区)至少填写1份调查问卷。
四、时间进度
（一）2022年1月27日前，完成各级农技协联合会统计调查，将附件1（农技协联合会情况表）电子版发送至邮箱。
（二）2022年3月8日前，完成重点地市农技协统计调查和基层农技协问卷调查，将附件2（基层农技协情况表）电子版发送至邮箱。
（三）2022年3月20日前，完成全市农技协统计调查和基层农技协问卷调查，将附件3电子版发送至邮箱，统计调查报告盖章后报送。
五、相关要求
为确保统计数据的及时性，各省辖市农技协联合会要高度重视，认真履行统计调查职责，及时做好工作部署，严格按照规定时间节点上报数据，加强数据汇总审核力度，确保数据上报及时、全面、准确、可信。
联 系 人：孔德杰
电    话：0371-65707551
通信地址：郑州市花园路53号1号楼
电子邮箱：henannjx@126.com
附件：1.农技协联合会情况表
2.基层农技协情况表
3.农技协统计调查报告模板
4.基层农技协调查问卷

河南省农村专业技术协会
                            2022年1月24日

— 2 —

— 3 —

附件1
农技协联合会情况表

— 4 —

— 5 —
附件2
基层农技协情况表

附件3
农技协统计调查报告
（模板）
河南省农村专业技术协会：
经统计调查，我市共有基层农技协      个，会员       人，其中，在民政登记的基层农技协      个，会员       人。县级农技协联合会          个。
特此报告。

（加盖公章）
日期

附件4
基层农技协调查问卷
尊敬的会长：
非常感谢您参加此次协会问卷调查，请根据实际情况，客观真实完成本问卷。
协会所在地：                省（自治区、直辖市）
        地（市、州、盟）       县(市、区、旗、团场)
协会名称：
联 系 人：
联系方式：
1.您所在的协会开展以下哪些业务？
（1）农资服务             （2）技术服务
（3）市场服务             （4）农产品加工
（5）贮藏运输             （6）品牌管理
（7）科普活动
（8）承接农业技术示范推广项目
（9）承接青少年科普教育活动
（10）其他
2.您所在的协会需要得到哪些服务？
（1）政策咨询             （2）产业规划
（3）技术服务             （4）管理培训
（5）考察交流             （6）品牌打造
（7）市场销售             （8）农资服务
（9）金融服务             （10）其他
3.您认为您所在协会目前面临的主要困难有哪些？
（1）缺乏人才             （2）缺乏技术
（3）缺乏资金             （4）缺乏市场
（5）其他
4.您所在协会得到了哪些部门的支持？
（1）农业部门             （2）科技部门
（3）民政部门             （4）科协
（5）农技协联合会         （6）金融部门
（7）供销社               （8）其他
5.您希望从所关注的信息平台获得哪些讯息？
（1）三农政策            （2）产业咨询
（3）市场信息            （4）专业技术
（5）先进经验            （6）其他